
Deconectari programate Edinet - 16.09.2024-22.09.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
16:00:00

S.BRATUSENI: PT239BRT6F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
16:00:00

S.TEREBNA: PT541CCN7F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
16:00:00

O.CUPCINI: A.MATIEVICI:1 RENASTERII:6;8;8/1;8/2;8/1-2 PT47BRT9 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
16:00:00

MUN.EDINET: SOS.BUCOVINEI:17; PT489ED2F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F4 Investitii
LEA 0.4
KV

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
12:00:00

S.RUSENI: PT70ED17F2
Cerere
consumatorului
final

LEA 0.4
KV

17-09-2024
08:00:00

17-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

17-09-2024
08:00:00

17-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F4 Investitii
LEA 0.4
KV

17-09-2024
08:00:00

17-09-2024
16:00:00

S.BRATUSENI: PT239BRT6F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

17-09-2024
08:00:00

17-09-2024
16:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

17-09-2024
08:00:00

17-09-2024
13:00:00

S.RUSENI: PT38ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-09-2024
08:00:00

17-09-2024
16:00:00

MUN.EDINET: SOS.BUCOVINEI:19 PT489ED2F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

17-09-2024
09:00:00

17-09-2024
16:00:00

S.TIRNOVA: PT126BS11
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

17-09-2024
09:00:00

17-09-2024
16:00:00

S.TIRNOVA: PT503BS11
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

17-09-2024
09:00:00

17-09-2024
16:00:00

S.TIRNOVA: PT511BS11
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

17-09-2024
12:00:00

17-09-2024
16:00:00

S.RUSENI: PT28ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-09-2024
08:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

18-09-2024
08:00:00

18-09-2024
13:00:00

S.RUSENI: PT27ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-09-2024
08:00:00

18-09-2024
16:00:00

MUN.EDINET: SOS.BUCOVINEI:19/4; PT489ED2F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

18-09-2024
08:00:00

18-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

18-09-2024
08:00:00

18-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F4 Investitii
LEA 0.4
KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT145ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT146ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT148ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT149ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT348ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT423ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT521ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.GORDINESTI: PT524ED16 Reparatia curente
LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.RUSENI: PT27ED17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-09-2024
09:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.RUSENI: PT35ED17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-09-2024
12:00:00

18-09-2024
16:00:00

S.RUSENI: PT35ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

19-09-2024
08:00:00

19-09-2024
12:00:00

S.TIRNOVA: PT503BS11F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

19-09-2024
08:00:00

19-09-2024
16:00:00

S.BRATUSENI: PT239BRT6F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

19-09-2024
08:00:00

19-09-2024
16:00:00

MUN.EDINET: SOS.BUCOVINEI:19/5 PT489ED2F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

19-09-2024
08:00:00

19-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

19-09-2024
08:00:00

19-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F4 Investitii
LEA 0.4
KV

19-09-2024
08:00:00

19-09-2024
13:00:00

S.RUSENI: PT29ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

19-09-2024
09:00:00

19-09-2024
16:00:00

EXTRAVILAN PT184CCN5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

19-09-2024
09:00:00

19-09-2024
16:00:00

EXTRAVILAN PT252CCN5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

19-09-2024
09:00:00

19-09-2024
16:00:00

EXTRAVILAN PT382CCN5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

19-09-2024
09:00:00

19-09-2024
16:00:00

EXTRAVILAN PT609CCN5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

19-09-2024
12:00:00

19-09-2024
16:00:00

S.TIRNOVA: PT503BS11F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

19-09-2024
12:00:00

19-09-2024
16:00:00

S.RUSENI: PT30ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

20-09-2024
08:00:00

20-09-2024
16:00:00

MUN.EDINET: SOS.BUCOVINEI:19/6 PT461ED2F4 Reparatia curente
Bloc
locativ

20-09-2024
08:00:00

20-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

20-09-2024
08:00:00

20-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F4 Investitii
LEA 0.4
KV

20-09-2024
08:00:00

20-09-2024
16:00:00

S.TIRNOVA: PT525BS11F4
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

20-09-2024
08:00:00

20-09-2024
16:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

20-09-2024
08:00:00

20-09-2024
13:00:00

S.GOLENI: PT32ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

20-09-2024
12:00:00

20-09-2024
16:00:00

S.GOLENI: PT33ED17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

21-09-2024
08:00:00

21-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

21-09-2024
08:00:00

21-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F4 Investitii
LEA 0.4
KV

22-09-2024
08:00:00

22-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

22-09-2024
08:00:00

22-09-2024
18:00:00

S.BLESTENI: S.VOLODENI: PT183BS16F4 Investitii
LEA 0.4
KV


